os teptant eos. tigi. aut in fona
ce pbant eos et qd holocausta ace
pit eos. **Pr coio.**

Simplicius onie scoz
tuoz iohis et pauli so
leptma celebrantes sacrame
ta celestia. pta. qd. ut q tpa
luer gerimus etnis gaurons
obsequam. **Per. Inlecomi
sp et of. Ordo.**

Deus qui bni leonem
pontifici tui scoz tu
ozu iuitis cecogasti: ecce
ppm: ut qui onieozanoms
ei festa pcolimus. ure quo
qz imitemur exempla. **p. sc.**

Affine nob os onie. ut
in teffione bni leonis
hec nob pnt oblatio quaz
ymolantco toti mudi tribu
isti relaxari uelicta. **p. Pr co.**

Deus qui. sic hmulu tu
leoms etne bntuoms
pma gualisti: ecce ppm: ut
qui pccoz. mroz. pncere p
mumir. ei apuro te scabz sb
leuciu. **p. Gifestu scio
ms pp monica uenit. agit
te festo. cu onieozanoe scio
iohis. P. uaciqz uo. alio
die uenit. fit te ipso onieoz
no in missa. uiglic. Nota qm**

**uig aploz. petri et pauli in
onie. uenit missa. te uig. orz
in salbo. gifestu scio. leoms ce
lebrat. in onie. cu onieozan
none te scio. iohis. In uig. a
ploz. petri et pauli. In uig. orz.**

Orat onie petro cu eoz unioz
engeloz te et ambulaboz sibi
uolebz. cu aut semetis eerenes
manus tuas. alit tinger. tuncer
quo tino ms. hie. aut onie signifi
cans qua moere oer clarificamus
teum. **ps.** Celi enarrat gliam rei.
et opam. ammi ei aminat. firmame
tum. **V. Gha. Ordo.**

Pra qd ops os. ut nul
lis nos pmitas pnt
bznoibz. eum quos in aplice
coffessiois petra solozasti. **p.
Leo actui aploz.**

Ifroyebz illis. Petrus
et iohes ascenderunt
in teplum: et hor. am ozoms
nonam. Et qd. am. ut qui eat
claudus exuitero matris sue
baulabat: que ponebant
cotioe. et portaz tepli. que
oz spetoz. ut peteret elimo
sin. am. ab introituz tepli.
Hic cu uiois petri et iohem
incipietes introire in tepli:
regabat ut elimosin. accipe

ret. Intuens aut in eu petrus
cu iohis onie. **R.** Espice in meos.
At ille intenebat meos:
sperans se alioq accepit:
ab eis. Petrus aut onie. **Ar.**
gentu. aut. no e m: qd. aut
hco. hie. ubi co. In moie xhu
xpi. na. q. rem. surge. et.ambu
la. Et apphensa manu eius
cectera: allenauit eum. **Et**
primus solozate sunt bntoz
eius et plante: et exiliens ste
tit et ambulabat. Et introi
uit cu illis teplum: ambulans
et exiliens. et laudois teui: **Et**
midit ois pps cu ambulante:
et laudante teui. **Q.** Cognosce
bant aut illi: qui ipse erat. q
to elimosin. secebat. et spe
nos. am. portaz tepli. **Et** reple
ti sunt os timore et exast: in
co qd. onie. gerat illi. **Bz.** In
ccm. itam. ceuit. somis. eozam. et. in
fines. oabz. tre. uba. eozu. **N.** Celi
enarrat. gliam. rei. et. opa. ammi. ei.
am. inat. firmamenti. **In iohem.**

In illo tpe. **Dr.** vhs sy
moni petro. **Symon**
iohis. uiglic. me plus his.
Dic ei. Tu es. onie. tu scis. qd.
amo te. **Dic** ei. **P.** pace. agnos
meos. **Dic** ei. itez. **Symon**

uobis diligis me? Aut illi. Et
am dicit. tu scis quia amote.
Dicit ei. p. Alce agnos meos.
Dicit etno. Symon iobis
amas me? Constatu e pe
trus. quia dixi et no. amas me
et dixi ei. Dicit tu oia nosti tu
scis quia amote. Dicit ei. paf
ce oues me as. Am. n. in uico
nbi. cu ces unior singebas i
te. Ambulabas ubi uolebas.
Cum aut tenueris extentes
manu tuas. et alite cinget et ou
cet quo tu no uis. Hec autem
dicit. figurans quia morte
clarificatur cet ceus. Offi.

adieb. aut nimo honorificati hnt am
ctui os. nimo pforatus est principa
tus eorum. **scd** **miram** **or**
Munus ppli tu qis dicit
aplica intercessit sci
fica. nosqz apcor mroz ma
culis emundu. p. **Coio**.
Symon iobis diligis me plus his.
dicit tu oia nosti. tu scis quia amo
te. **Pr coio**.

Quos celestionc alime
ro sanasti aplicas int
cessionibz. ab oi. uolitate i
custodi. p. **In scoz aploz**
petri et pauli. Introitus.

Quos celestionc alime
ro sanasti aplicas int
cessionibz. ab oi. uolitate i
custodi. p. **In scoz aploz**
petri et pauli. Introitus.

Die scio
uere quia
miser est
angelum
sui et cri
puit me
ce manu

herodes nec oi expectatione plebis i
uicor. **V**. Et petrus ad se reuulsus
dix. **V. Glu. Dio**.

Omus qui herodem
dicit aploz tuoz petri
et pauli martano pgerasti.
ta cecle tue eoz in oibz sed
pcepti. p qis religionis su
pfit exororum. p. **no fir**
comemoratio de sco paulo
qa oio e cois. hyc die qe
qnta no fir omciu de sco ro
se. Leo actui aploz.

In diebus illis. Misit he
rodes rex manus. ut
affligeret qsom ce ecclia.
Et tenuit aut iacobum frim
iobis. glorio. dices aut qa
placere uicis. appofuit ut
apphenderet et petrum. Erat
aut dies agimoz. Quic cu
apphenderit missit in carcer:
trahens quatuor quatinoni
bus militum. ro custodiendi
uoles pr pascha pducere ei

plo. Et petrus qdem sua
bat in carcere. Dio aut sic
bat sine intermissione ab ec
clia. ro teum pro eo. **Cas**
aut. poncturus eu cet her
odes. in pa nocte erit petrus
dormiens int duos milites
inuetus carnis duabus. et
custodes aut hostiu custo
diebant carere. Et ecce i
angelus oia asit. Alime
refulsit in miraculo carcer.
pulsqz lateri petri. excita
uit ei dicens. Surge uelo
citer. Et ceperit carere
ce manu ei. Dix aut an
gelus ro ei. Precinge. et i
calnate caligas tuas. Et fec
it. Et dixi illi. Circu
da t uestimenti tui. et seqe
me. Et exiens seqbatur ei:
et nesciebat qa uer. eq fic
bat per angelum. **Exama**
bat aut se ipsum uice. Tam
scites aut puma. et scdaz
custodi. uenerunt. ro por
tam ferrea que dicit. ro ci
mitate. que ultra aperta est
eis. Et exierit. pccfunt
uicu umi. et omniu discessit
angelus ab eo. Et petrus
ro se reuulsus dix. Tuic scio